
Město Kolín

Název
zadavatele: Město Kolín

Sídlo: Karlovo náměstí 78
28012 Kolín I

IČO: 00235440

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„„Rekonstrukce zpevněných ploch v areálu MŠ Sluníčko, Kolín-Sendražice““
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000017“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "„Rekonstrukce zpevněných ploch v
areálu MŠ Sluníčko, Kolín-Sendražice“" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru
nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 8
Název: CE-DA servis s.r.o.
Sídlo: Prokopa Holého 586

28151 Velký Osek
IČO: 06184502
Datum a čas doručení nabídky: 27.02.2023 08:00
Nabídková cena: 1 334 838,00

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 9
Název: KWEKU s.r.o.
Sídlo: Havlíčkova 921

280 02 Kolín IV
IČO: 27640477
Datum a čas doručení nabídky: 27.02.2023 08:05
Nabídková cena: 1 370 000,00

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 10
Název: TES, spol. s r.o.
Sídlo: Vrchovská 1354

286 01 Čáslav
IČO: 47539330

1 /5



Město Kolín

Datum a čas doručení nabídky: 27.02.2023 08:00
Nabídková cena: 1 384 721,00

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 7
Název: AVE Kolín s.r.o.
Sídlo: Třídvorská 1501

28002 Kolín
IČO: 25148117
Datum a čas doručení nabídky: 27.02.2023 07:20
Nabídková cena: 1 395 013,00

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Ján Čirák Stavební firma s.r.o.
Sídlo: Škroupova 597

28002 Kolín
IČO: 08194904
Datum a čas doručení nabídky: 23.02.2023 11:52
Nabídková cena: 1 443 335,00

Pořadí nabídky: 6
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: KG - SERVIS, spol. s r.o.
Sídlo: Dolní Nouzov 415

28101 Velim
IČO: 25682512
Datum a čas doručení nabídky: 24.02.2023 10:08
Nabídková cena: 1 455 338,00

Pořadí nabídky: 7
Pořadové číslo nabídky: 14
Název: GamaServis, s.r.o.
Sídlo: Primátorská 296/38 296/38

18000 Praha 8
IČO: 25270206
Datum a čas doručení nabídky: 27.02.2023 08:50
Nabídková cena: 1 476 554,00

2 /5



Město Kolín

Pořadí nabídky: 8
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: Agumont, s.r.o.
Sídlo: Tkalcovská 1060/11

67401 Třebíč
IČO: 24158313
Datum a čas doručení nabídky: 24.02.2023 08:00
Nabídková cena: 1 494 637,00

Pořadí nabídky: 9
Pořadové číslo nabídky: 13
Název: VAŇKÁT provádění staveb s.r.o.
Sídlo: Roháčova 222

28002 Kolín
IČO: 07444486
Datum a čas doručení nabídky: 27.02.2023 08:49
Nabídková cena: 1 554 454,00

Pořadí nabídky: 10
Pořadové číslo nabídky: 6
Název: Miramid s.r.o.
Sídlo: Pod Habrovou 445/3

15200 Praha
IČO: 24194506
Datum a čas doručení nabídky: 27.02.2023 07:14
Nabídková cena: 1 622 508,00

Pořadí nabídky: 11
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: Realitní a stavební společnost s.r.o.
Sídlo: Fantova 693/45

61400 Brno
IČO: 41432037
Datum a čas doručení nabídky: 23.02.2023 12:33
Nabídková cena: 1 624 344,00

Pořadí nabídky: 12
Pořadové číslo nabídky: 12
Název: Stavrecon Pardubice s.r.o.
Sídlo: Teplého 2688

3 /5



Město Kolín

53002 Pardubice
IČO: 05925801
Datum a čas doručení nabídky: 27.02.2023 08:21
Nabídková cena: 1 777 690,90

Pořadí nabídky: 13
Pořadové číslo nabídky: 11
Název: NAUTILA - stavby s.r.o.
Sídlo: Veltrubská 245

280 02 Kolín
IČO: 27209237
Datum a čas doručení nabídky: 27.02.2023 08:20
Nabídková cena: 1 799 207,00

Pořadí nabídky: 14
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: PKbau s.r.o.
Sídlo: Dolní 141

58291 Světlá nad Sázavou
IČO: 08757127
Datum a čas doručení nabídky: 23.02.2023 12:12
Nabídková cena: 1 888 000,00

Pořadí nabídky: 15
Pořadové číslo nabídky: 15
Název: Tridora group s.r.o.
Sídlo: Freyova 82/27

190 00 Praha
IČO: 11700076
Datum a čas doručení nabídky: 27.02.2023 08:59
Nabídková cena: 2 578 051,21

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "„Rekonstrukce zpevněných ploch v areálu MŠ Sluníčko, Kolín-Sendražice“":

Název: CE-DA servis s.r.o.
Sídlo: Prokopa Holého 586

28151 Velký Osek
IČO: 06184502

4 /5



Město Kolín

Nabídková cena: 1 334 838,00

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Kolíně dne 21.03.2023

Radka Váňová, investiční referentka, v.r.

5 /5


